
GRADUATORIA DEFINITIVA personale interno PON 2999- Orientamento formativo  ri-orientamento Pagina 1

Prot. n. 331 /C24 Calatafimi Segesta, 28/01/2019

Al Sito web della Scuola

GRADUATORIA DEFINITIVA
(Personale interno)

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-
orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.
cod. del progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-165 - CUP: D25B14000000007

Progetto: M-Informo per Orientarmi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico del MIUR prot. n° AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017 - FSE -
Orientamento formativo e ri-orientamento;

VISTO L’ avviso per il reclutamento di personale interno Prot. n. 5526/C24 del 19/12/2018;
VISTE le candidature per la selezione del personale interno all’Amministrazione
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 35 del 07/01/2019
CONSIDERATO Che nessun reclamo è pervenuto entro i termini stabiliti

DECRETA

Le seguenti graduatorie definitive del personale interno all’amministrazione per la realizzazione
delle attività di cui Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei
percorsi formativi, universitari e lavorativi:

TUTOR
Cognome e nome Punti

1. Prof.ssa  Susanna Grassa 31
2. Prof. Morsellino Salvatore 31
3. Prof.ssa  Accardo Ermelinda 15

REGIONE SICILIANA
U. S. R. PER LA SICILIA UFFICIO XI - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. VIVONA”
91013 Calatafimi Segesta (TP)

C/da Santa Maria s. n. - Tel. 0924/951311 - Fax 0924/954620
C.F. 80004430817 - Codice Meccanografico TPIC81300B

sito web: www.istitutocomprensivovivona.gov.it – E- mail: tpic81300b@istruzione.it – Pec: tpic81300b@pec.istruzione.it

GRADUATORIA DEFINITIVA personale interno PON 2999- Orientamento formativo  ri-orientamento Pagina 1

Prot. n. 331 /C24 Calatafimi Segesta, 28/01/2019

Al Sito web della Scuola

GRADUATORIA DEFINITIVA
(Personale interno)

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-
orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.
cod. del progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-165 - CUP: D25B14000000007

Progetto: M-Informo per Orientarmi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico del MIUR prot. n° AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017 - FSE -
Orientamento formativo e ri-orientamento;

VISTO L’ avviso per il reclutamento di personale interno Prot. n. 5526/C24 del 19/12/2018;
VISTE le candidature per la selezione del personale interno all’Amministrazione
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 35 del 07/01/2019
CONSIDERATO Che nessun reclamo è pervenuto entro i termini stabiliti

DECRETA

Le seguenti graduatorie definitive del personale interno all’amministrazione per la realizzazione
delle attività di cui Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei
percorsi formativi, universitari e lavorativi:

TUTOR
Cognome e nome Punti

1. Prof.ssa  Susanna Grassa 31
2. Prof. Morsellino Salvatore 31
3. Prof.ssa  Accardo Ermelinda 15

REGIONE SICILIANA
U. S. R. PER LA SICILIA UFFICIO XI - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. VIVONA”
91013 Calatafimi Segesta (TP)

C/da Santa Maria s. n. - Tel. 0924/951311 - Fax 0924/954620
C.F. 80004430817 - Codice Meccanografico TPIC81300B

sito web: www.istitutocomprensivovivona.gov.it – E- mail: tpic81300b@istruzione.it – Pec: tpic81300b@pec.istruzione.it

GRADUATORIA DEFINITIVA personale interno PON 2999- Orientamento formativo  ri-orientamento Pagina 1

Prot. n. 331 /C24 Calatafimi Segesta, 28/01/2019

Al Sito web della Scuola

GRADUATORIA DEFINITIVA
(Personale interno)

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-
orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.
cod. del progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-165 - CUP: D25B14000000007

Progetto: M-Informo per Orientarmi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico del MIUR prot. n° AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017 - FSE -
Orientamento formativo e ri-orientamento;

VISTO L’ avviso per il reclutamento di personale interno Prot. n. 5526/C24 del 19/12/2018;
VISTE le candidature per la selezione del personale interno all’Amministrazione
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 35 del 07/01/2019
CONSIDERATO Che nessun reclamo è pervenuto entro i termini stabiliti

DECRETA

Le seguenti graduatorie definitive del personale interno all’amministrazione per la realizzazione
delle attività di cui Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei
percorsi formativi, universitari e lavorativi:

TUTOR
Cognome e nome Punti

1. Prof.ssa  Susanna Grassa 31
2. Prof. Morsellino Salvatore 31
3. Prof.ssa  Accardo Ermelinda 15

REGIONE SICILIANA
U. S. R. PER LA SICILIA UFFICIO XI - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. VIVONA”
91013 Calatafimi Segesta (TP)

C/da Santa Maria s. n. - Tel. 0924/951311 - Fax 0924/954620
C.F. 80004430817 - Codice Meccanografico TPIC81300B

sito web: www.istitutocomprensivovivona.gov.it – E- mail: tpic81300b@istruzione.it – Pec: tpic81300b@pec.istruzione.it



GRADUATORIA DEFINITIVA personale interno PON 2999- Orientamento formativo  ri-orientamento Pagina 2

REFERENTE DI VALUTAZIONE
Cognome e nome Punti

1. Prof.ssa  Accardo Ermelinda 15

COORDINATORE  ATTIVITA’
Cognome e nome Punti

1. Prof.ssa  Susanna Grassa 31

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
Cognome e nome Punti

1. D’Aloisio Ignazio 13

COLLABORATORI SCOLASTICI
Cognome e nome Punti

1. Marino Francesco 20
2. Simone Cosmo 19
3. Grasso Anna 12

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vincenza Mione

firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.. 39/93


